
Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Smlouva 
o poskytování servisu zdrojů 

, 
nepřerušovaného napájem 

Uzavřená mezi: 
I ' v  Česká republika — Česky urad zeměměřický a katastrální 

se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 
zastoupená: Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu 
IČ: 00025712 
DIČ: 0200025712 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: _ 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Obchodní název: DCI Czech a.s. 
se sídlem: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sekce B, oddíl 21039 
IČ: 04501624 
DIČ: CZO4501624 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 
zastoupený: 

(dále jen „Dodavate|“) 

společně dále jen „smluvní strany“ 

uzavírají dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), 
tuto smlouvu o poskytování servisu zdrojů nepřerušovaného napájení (dále jen „smlouva") 

Úvod 

1. Tuto smlouvu uzavírajísmluvní strany v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
pod označením „Pozáruční podpora UPS— ||. kolo" (dále jen „veřejná zakázka"). 

2. Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských oprávnění je oprávněn a schopen 
poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy. 

čl. 1 
Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět pozáruční servis zdrojů 
nepřerušovaného napájení (dále jen „UPS“ nebo „zařízení"), dle specifikace uvedené včl. 2 a 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Provozní podmínky UPS jsou uvedeny v Příloze č. 3, která je nedílnou 

Strana 1 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK—179210021 

Smlouva 
o poskytování servisu zdrojů 

I nepřerušovaného napájenl 

Uzavřená mezi: 
" v  Česká republika - Česky urad zeměměřický a katastrální 

se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 
zastoupená: Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu 
IČ: 00025712 
DIČ: 0200025712 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: _ 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: _ 
(dále jen „Objednate|") 

a 

Obchodní název: DCI Czech a.s. 
se sídlem: Štěrboholská 1404/ 104, 102 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sekce B, oddíl 21039 
IČ: 04501624 
DIČ: CZO4501624 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 
zastoupený: 

(dále jen „Dodavatel") 

společně dále jen „smluvní strany" 

uzavírají dle 9 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), 
tuto smlouvu o poskytování servisu zdrojů nepřerušovaného napájení (dálejen „smlouva") 

Úvod 

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
pod označením „Pozáruční podpora UPS — II. kolo“ (dále jen „veřejná zakázka"). 

2. Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských oprávnění je oprávněn a schopen 
poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy. 

čl. 1 
Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět pozáruční servis zdrojů 
nepřerušovaného napájení (dále jen „UPS“ nebo „zařízení"), dle specifikace uvedené vč l .  2 a 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Provozní podmínky UPS jsou uvedeny v Příloze č. 3, která je nedílnou 

Strana 1 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

součástí této smlouvy. 

1.2 Objednatel se zavazuje řádně provedené služby podle této smlouvy převzít a zaplatit dodavateli 
cenu ve výši, způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě. 

1.3 Rozsah dodavatelem poskytovaného plnění dle této smlouvy je specifikován v čl. 2 a Příloze č. 1 
této smlouvy. 

1.4 Cílem veškerých činností dodavatele, jež jsou předmětem této smlouvy, je stálá a plná funkčnost 
zařízení v rozsahu dohodnutém smluvními stranami. 

1.5 Zařízení budou předmětem služeb podle této smlouvy pouze za předpokladu, že jsou v dobrém a 
provozuschopném stavu. 

1.6 Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném vtéto smlouvě, jejích 
přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a nabídce Dodavatele předložené v rámci této 
veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající 
všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností. 

1.7 Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle této smlouvy mohou být prováděny 
Dodavatelem pouze tehdy, budou-Ii písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel 
provede práce ajiná plnění nad tento rámec a nad rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá 
nárok na jejich zaplacení. 

Čl. 2 
Povinnosti dodavatele 

2.1 Dodavatel se zavazuje provádět servis zařízení a udržovat je v provozním stavu a dále provádět 
další práce a dodávky (viz. odst. 2.4 tohoto článku). 

2.2 Dodavatel bude provádět servis na základě nahlášení závady objednatelem. 

Nahlášení závady pro všechny technické komponenty se provádí: 

otelefonicky na tel. č. +420 604 220 067 v době od 6.00 do 18.00 hodin v pracovních dnech 
(pondělí až pátek), nebo 

. elektronicky emailem na email: servisci—czechcz — nepřetržitě (7 x 24 x 365), nebo 

. elektronicky přes HTTP(S) Helpdesk objednatele — nepřetržitě (7 x 24 x 365). 

2.3 Servisní činnost bude zahájena a prováděna do následujícího pracovního dne po řádném 
nahlášení závady a ukončení servisního zásahu a obnovení provozuschopnosti zařízení nejpozději 
do konce třetího (3) pracovního dne od řádného nahlášení závady. Dostupnost servisu bude 
v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin. 

2.4 Servis a údržba zahrnuje: 

' plánovanou roční preventivní údržbu v rozsahu : 

' demontáž a montáž krytů UPS 
' kompletnívyčištěníUPS 
' kontrolu funkčnosti a kompletnosti zařízení 
' kontrolu a měřeníjednotlivých baterií 
' test zálohování 
' kontrolu, dotažení a vyčištění silových spojů 
' kontrolu kapacity kondenzátorů 
' přezkoušení provozních stavů usměrňovače, střídače a bateriového modulu 

Strana 2 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

součástí této smlouvy. 

1.2 Objednatel se zavazuje řádně provedené služby podle této smlouvy převzít a zaplatit dodavateli 
cenu ve výši, způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě. 

1.3 Rozsah dodavatelem poskytovaného plnění dle této smlouvy je specifikován v čl. 2 a Příloze č. 1 
této smlouvy. 

1.4 Cílem veškerých činností dodavatele, jež jsou předmětem této smlouvy, je stálá a plná funkčnost 
zařízení v rozsahu dohodnutém smluvními stranami. 

1.5 Zařízení budou předmětem služeb podle této smlouvy pouze za předpokladu, že jsou v dobrém a 
provozuschopném stavu. 

1.6 Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném vtéto smlouvě, jejích 
přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a nabídce Dodavatele předložené v rámci této 
veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající 
všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností. 

1.7 Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle této smlouvy mohou být prováděny 
Dodavatelem pouze tehdy, budou—Ii písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel 
provede práce ajiná plnění nad tento rámec a nad rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá 
nárok na jejich zaplacení. 

Čl. 2 
Povinnosti dodavatele 

2.1 Dodavatel se zavazuje provádět servis zařízení a udržovat je v provozním stavu a dále provádět 
další práce a dodávky (viz. odst. 2.4 tohoto článku). 

2.2 Dodavatel bude provádět servis na základě nahlášení závady objednatelem. 

Nahlášení závady pro všechny technické komponenty se provádí: 

otelefonicky na tel. č. +420 604 220 067 v době od 6.00 do 18.00 hodin v pracovních dnech 
(pondělí až pátek), nebo 

. elektronicky emailem na email: servisci-czech.cz — nepřetržitě (7 x 24 x 365), nebo 

. elektronicky přes HTTP(S) Helpdesk objednatele — nepřetržitě (7 x 24 x 365). 

2.3 Servisní činnost bude zahájena a prováděna do následujícího pracovního dne po řádném 
nahlášení závady a ukončení servisního zásahu a obnovení provozuschopnosti zařízení nejpozději 
do konce třetího (3) pracovního dne od řádného nahlášení závady. Dostupnost servisu bude 
v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin. 

2.4 Servis a údržba zahrnuje: 

' plánovanou roční preventivní údržbu v rozsahu : 

' demontáž a montáž krytů UPS 
' kompletnívyčištění UPS 
' kontrolu funkčnosti a kompletnosti zařízení 
' kontrolu a měřeníjednotlivých baterií 
' test zálohování 
' kontrolu, dotažení a vyčištění silových spojů 
' kontrolu kapacity kondenzátorů 
' přezkoušení provozních stavů usměrňovače, střídače a bateriového modulu 

Strana 2 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

' měření vstupních a výstupních hodnot napětí, proudů a frekvencí 
' simulaci výpadku napětí 
' kontrolu přepnutí UPS do by—passu 
' kontrolu a úpravu parametrů UPS 
' kontrolu bezpečnostních a informačních štítků 
' kontrolu provozních podmínek zařízení — teplota, vlhkost, prašnost 
' pravidelné školení obsluhy UPS. 

Na základě výše provedené preventivní údržby dodavatel seznámí objednatele se stavem 
podporovaných zařízení. 

Termíny roční preventivní údržby jednotlivých zařízení dle Přílohy č. 1 budou určeny po dohodě 
příslušných kontaktních osob objednatele i dodavatele dle Přílohy č. 4 vdostatečném časovém 
předstihu 

' provedení zásahu, zabezpečení opravy a odstranění poruchy 
' dopravu a práci při opravách a plánovaných kontrolách 
' diagnostiku závady, určení a výměnu vadného modulu 
' zajištění dodávky náhradních dílů 
' zajištění dodávky akumulátorů pro výměnu vadných akumulátorů 
' provedení servisního zásahu v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin 
' posouzení provozních podmínek 
' telefonickou podporu a asistenci. 

2.5 Dodavatel se zavazuje, že se na plnění budou podílet osoby resp. poddodavatelé, kterými byla 
prokázaná ve veřejné zakázce kvalifikace dodavatele. V případě nutné změny z důvodů mimo vůli 
Dodavatele osob resp. poddodavatelů, pomocí nichž bylo prokázáno splnění kvalifikačních 
požadavků, musí Dodavatel doložit splnění srovnatelných kvalifikačních požadavků pro tyto nové 
osoby resp. poddodavatele. 

2.6 Dodavatel se zavazuje neohrozit provoz v místě plnění, resp. na příslušných katastrálních úřadech 
a ZÚ. Přičemž za ohrožení provozu se považuje situace, kdy v pracovní době daného úřadu nelze 
v důsledku v důsledku plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců Objednatele. Dále 
se Dodavatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činností nedošlo k úmyslnému vzniku škody na 
zařízeních nebo datech Objednatele. 

2.7 Dodavatel je povinen zajistit komunikaci v českém jazyce s Objednatelem po celou dobu trvání 
této smlouvy. 

Čl. 3 
Povinnosti objednatele 

3.1.0bjednatel neprodleně uvědomí dodavatele o vzniklém poruchovém stavu servisovaných zařízení, 
případně vyžadují-Ii zařízení opravu nebo nefungují-Ii správně. 

3.2.0bjednatel udržuje na místě parametry prostředí, které musí odpovídat provozním podmínkám, 
které jsou uvedeny v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3.3.0bjednatel je povinen neprodleně informovat dodavatele o změnách podmínek, uvedených 
v Příloze č. 3. 

3.4. Objednatel je povinen písemnou formou neprodleně informovat dodavatele o zásazích do 
elektroinstalace, které by měly dopad na správnou funkci UPS. 

Strana 3 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

' měření vstupních a výstupních hodnot napětí, proudů a frekvencí 
' simulaci výpadku napětí 
' kontrolu přepnutí UPS do by-passu 
' kontrolu a úpravu parametrů UPS 
' kontrolu bezpečnostních a informačních štítků 
' kontrolu provozních podmínek zařízení- teplota, vlhkost, prašnost 
' pravidelné školení obsluhy UPS. 

Na základě výše provedené preventivní údržby dodavatel seznámí objednatele se stavem 
podporovaných zařízení. 

Termíny roční preventivní údržby jednotlivých zařízení dle Přílohy č. 1 budou určeny po dohodě 
příslušných kontaktních osob objednatele i dodavatele dle Přílohy č. 4 vdostatečném časovém 
předstihu 

' provedení zásahu, zabezpečení opravy a odstranění poruchy 
' dopravu a práci při opravách a plánovaných kontrolách 
' diagnostiku závady, určení a výměnu vadného modulu 
' zajištění dodávky náhradních dílů 
' zajištění dodávky akumulátorů pro výměnu vadných akumulátorů 
' provedení servisního zásahu v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin 
' posouzení provozních podmínek 

telefonickou podporu a asistenci. 

2.5 Dodavatel se zavazuje, že se na plnění budou podílet osoby resp. poddodavatelé, kterými byla 
prokázaná ve veřejné zakázce kvalifikace dodavatele. V případě nutné změny z důvodů mimo vůli 
Dodavatele osob resp. poddodavatelů, pomocí nichž bylo prokázáno splnění kvalifikačních 
požadavků, musí Dodavatel doložit splnění srovnatelných kvalifikačních požadavků pro tyto nové 
osoby resp. poddodavatele. 

2.6 Dodavatel se zavazuje neohrozit provoz v místě plnění, resp. na příslušných katastrálních úřadech 
a ZÚ. Přičemž za ohrožení provozu se považuje situace, kdy v pracovní době daného úřadu nelze 
v důsledku v důsledku plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců Objednatele. Dále 
se Dodavatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činností nedošlo k úmyslnému vzniku škody na 
zařízeních nebo datech Objednatele. 

2.7 Dodavatel je povinen zajistit komunikaci v českém jazyce s Objednatelem po celou dobu trvání 
této smlouvy. 

Čl. 3 
Povinnosti objednatele 

3.1.0bjednatel neprodleně uvědomí dodavatele o vzniklém poruchovém stavu servisovaných zařízení, 
případně vyžadují-Ii zařízení opravu nebo nefungují-Ii správně. 

3.2.0bjednatel udržuje na místě parametry prostředí, které musí odpovídat provozním podmínkám, 
které jsou uvedeny v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3.3.0bjednatel je povinen neprodleně informovat dodavatele o změnách podmínek, uvedených 
v Příloze č. 3. 

3.4. Objednatel je povinen písemnou formou neprodleně informovat dodavatele o zásazích do 
elektroinstalace, které by měly dopad na správnou funkci UPS. 

Strana 3 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

Čl. 4 
Cena a platební podmínky 

4.1.Servisní poplatky za poskytované služby dle čl. 2.4 jsou stanoveny dohodou smluvních stran dle 
závazné cenové nabídky dodavatele (Příloha č. 2 této smlouvy) a jsou platné po dobu trvání této 
smlouvy. 

4.2. K servisním poplatkům bude připočítána DPH, která bude účtována dle platných předpisů. 

4.3.Servisní poplatky jsou splatné zpětně čtvrtletně na základě předložených faktur jednotlivě za 
všechna zařízení, které bude dodavatel posílat jedenkrát (1x) za kalendářní čtvrtletí vždy po konci 
tohoto čtvrtletí s 21—ti denní lhůtou splatnosti od doručení. Částka za servisní služby za období od 

, v ,  podpisu smlouvy do konce kalendarnIho čtvrtletí bude účtována poměrně k počtu dní tohoto 
období 

4.4. Poplatky, poskytované za služby dle čl. 2.5, budou účtovány dle ceníku služeb dle Přílohy č. 2, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel předem vyhotoví rozpočet prací a 
materiálu na výše uvedené služby, které předloží objednateli ke schválení. Po provedené práci 
bude vystaven Předávací protokol, který schválí příslušná kontaktní osoba objednatele. 

4.5. K poplatkům dle odst. 4.4 bude připočítána DPH, která bude účtována dle platných předpisů. 

4.6.Servisní poplatky dle odst. 4.4 jsou splatné na základě předložených faktur, které budou vystaveny 

s 21-ti denní lhůtou splatnosti od doručení. 

Čl. 5 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Objednatel se zavazuje: 

a) Zajistit přístup pracovníkům dodavatele do prostor, kde jsou zařízení provozována, za účelem 
plněnísmlouvy. 

b) Zajistit, aby pracovníkům dodavatele byly poskytnuty veškeré dostupné informace 
o příznacích vady. 

c) Zabezpečit, aby do servisovaných zařízení nebylo nedovoleně zasahováno nebo snimi 
manipulováno (např. demontáž krytů, výměna desek, atd.) nad rámec jejich běžné obsluhy 
a provozu. 

5.2Vpřípadě, kdy servisní zásah nemohl být vykonán pro neposkytnutí smluvně dohodnuté 
součinnosti ze strany objednatele, je objednatel povinen uhradit dodavateli částku v paušálnívýši 
20.000,- Kč bez DPH za každého, pro objednaný zásah nezbytně nutného přítomného pracovníka. 

5.3 Dodavatel se zavazuje při zabezpečování veškerých činností podle této smlouvy postupovat s 
maximální odbornou péčí. Dodavatel se dále zavazuje, že zajistí provádění činností dle této 
smlouvy pouze osobami spotřebnými odbornými znalostmi a při výkonu své činnosti bude 
dodržovat platné bezpečnostní a požární předpisy. 

5.4 Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na veškeré skutečnosti, které 
by mohly mít za následek vznik škody. 

5.5 Dodavatel přijme veškerá dostupná opatření s cílem předejít výpadkům služeb objednatele. 

5.6 Dodavatel prohlašuje, že má veškerá potřebná oprávnění vykonávat činnosti vrozsahu této 
smlouvy. 

Strana 4 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Čl. 4 
Cena a platební podmínky 

4.1.Servisní poplatky za poskytované služby dle čl. 2.4 jsou stanoveny dohodou smluvních stran dle 
závazné cenové nabídky dodavatele (Příloha č. 2 této smlouvy) a jsou platné po dobu trvání této 
smlouvy. 

4.2. K servisním poplatkům bude připočítána DPH, která bude účtována dle platných předpisů. 

4.3.Servisní poplatky jsou splatné zpětně čtvrtletně na základě předložených faktur jednotlivě za 
všechna zařízení, které bude dodavatel posílat jedenkrát (1x) za kalendářní čtvrtletí vždy po konci 
tohoto čtvrtletí s 21-ti denní lhůtou splatnosti od doručení. Částka za servisní služby za období od 
podpisu smlouvy do konce kalendářního čtvrtletí bude účtována poměrně k počtu dní tohoto 
období 

4.4. Poplatky, poskytované za služby dle čl. 2.5, budou účtovány dle ceníku služeb dle Přílohy č. 2, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel předem vyhotoví rozpočet prací a 
materiálu na výše uvedené služby, které předloží objednateli ke schválení. Po provedené práci 

, v :  bude vystaven Předávací protokol, který SChVálI pnslušná kontaktní osoba objednatele. 

4.5. K poplatkům dle odst. 4.4 bude připočítána DPH, která bude účtována dle platných předpisů. 

4.6. Servisní poplatky dle odst. 4.4jsou splatné na základě předložených faktur, které budou vystaveny 

s 21-ti denní lhůtou splatnosti od doručení. 

čl. 5 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Objednatel se zavazuje: 

a) Zajistit přístup pracovníkům dodavatele do prostor, kde jsou zařízení provozována, za účelem 
plnění smlouvy. 

b) Zajistit, aby pracovníkům dodavatele byly poskytnuty veškeré dostupné informace 
o příznacích vady. 

c) Zabezpečit, aby do servisovaných zařízení nebylo nedovoleně zasahováno nebo snimi 
manipulováno (např. demontáž krytů, výměna desek, atd.) nad rámec jejich běžné obsluhy 
a provozu. 

5.2 V případě, kdy servisní zásah nemohl být vykonán pro neposkytnutí smluvně dohodnuté 
součinnosti ze strany objednatele, je objednatel povinen uhradit dodavateli částku v paušální výši 
20.000,- Kč bez DPH za každého, pro objednaný zásah nezbytně nutného přítomného pracovníka. 

5.3 Dodavatel se zavazuje při zabezpečování veškerých činností podle této smlouvy postupovat s 
maximální odbornou péčí. Dodavatel se dále zavazuje, že zajistí provádění činností dle této 
smlouvy pouze osobami spotřebnými odbornými znalostmi a při výkonu své činnosti bude 
dodržovat platné bezpečnostní a požární předpisy. 

5.4 Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na veškeré skutečnosti, které 
by mohly mít za následek vznik škody. 

5.5 Dodavatel přijme veškerá dostupná opatření s cílem předejít výpadkům služeb objednatele. 

5.6 Dodavatel prohlašuje, že má veškerá potřebná oprávnění vykonávat činnosti vrozsahu této 
smlouvy. 

Strana 4 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

5.7 Smluvní strany určují své kontaktní osoby, které jsou odpovědné za věcné plnění této smlouvy. 
Tyto osobyjsou uvedeny v tabulkách v Příloze č. 4, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

5.8 Všechny osoby, poskytující služby podle této smlouvy, jsou zaměstnanci dodavatele. 

5.9 Pověřený zaměstnanec objednatele bude trvale doprovázet osoby, poskytující servisní služby dle 
této smlouvy, po dobu jejich činnosti v budovách a na pozemcích objednatele. Objednatel přijme 
veškerá rozumná opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob dodavatele ve svých 
objektech. 

5.10 Objednatel není oprávněn po dobu trvání této smlouvy provádět na zařízení žádné úpravy 
nebo opravy. 

5.11 Dodavatel poskytuje jeden rok záruku na provedené servisní služby. Na dodaný materiál, 
náhradní díly a spotřební materiál (např. akumulátory) poskytuje záruky dle specifikace výrobce. 

čl. 6 
Předpoklady plnění 

6.1 Neuvědomí—li objednatel dodavatele o závadách na zařízení nebo nedodržuje-li provozní 
podmínky, nese odpovědnost za vzniklé škody. 

čl. 7 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

7.1 Dodavatel se zavazuje zaplatit, a to bez ohledu na své zavinění, objednateli částku 500,- Kč za 
každou i započatou hodinu prodlení snástupem na opravu servisovaného zařízení po době, 
uvedené vč l .  2.3. Smluvní pokuta bude uhrazena do 21 dnů na základě faktury vystavené 
objednatelem. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, tj. smluvní 
strany se dohodly, že i vpřípadě zaplacení smluvní pokuty se hradí škoda ve skutečné výši, 
zaplacená smluvní pokuta se však do náhrady škody nepočítá. 

7.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných vtéto smlouvě, je Dodavatel po 
Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

7.3 V případě nesplnění garantované úrovně pozáruční podpory má Objednatel právo požadovat po 
Dodavateli uhrazení slevy 2 ceny ve výši 1500 Kč bez DPH za každý započatý pracovní den 
nesplnění povinnosti Dodavatel stím, že maximální hodnota součtu sankcív rámci plnění smlouvy 
nepřekročí 30 % z celkové ceny plnění bez DPH. 

7.4 Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně 
smluvní pokutu ve výši 100.000,-- Kč, a to za každýjednotlivý případ porušení povinnosti. 

7.5 Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy 2 ceny není dotčen nárok smluvní strany 
na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo poskytnutou slevu z ceny. 

7.6 Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu 
povinnosti splnit své závazky. 

7.7 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody ivpřípadě, že se jedná 
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a t o  vcelém 
rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny nezaniká. 

Strana 5 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

5.7 Smluvní strany určují své kontaktní osoby, které jsou odpovědné za věcné plnění této smlouvy. 
Tyto osobyjsou uvedeny v tabulkách v Příloze č. 4, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

5.8 Všechny osoby, poskytující služby podle této smlouvy, jsou zaměstnanci dodavatele. 

5.9 Pověřený zaměstnanec objednatele bude trvale doprovázet osoby, poskytující servisní služby dle 
této smlouvy, po dobu jejich činnosti v budovách a na pozemcích objednatele. Objednatel přijme 
veškerá rozumná opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob dodavatele ve svých 
objektech. 

5.10 Objednatel není oprávněn po dobu trvání této smlouvy provádět na zařízení žádné úpravy 
nebo opravy. 

5.11 Dodavatel poskytuje jeden rok záruku na provedené servisní služby. Na dodaný materiál, 
náhradní díly a spotřební materiál (např. akumulátory) poskytuje záruky dle specifikace výrobce. 

Čl. 6 
Předpoklady plnění 

6.1 Neuvědomí—li objednatel dodavatele o závadách na zařízení nebo nedodržuje-Ii provozní 
podmínky, nese odpovědnost za vzniklé škody. 

Čl. 7 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

7.1 Dodavatel se zavazuje zaplatit, a to bez ohledu na své zavinění, objednateli částku 500,- Kč za 
každou i započatou hodinu prodlení snástupem na opravu servisovaného zařízení po době, 
uvedené vč l .  2.3. Smluvní pokuta bude uhrazena do 21 dnů na základě faktury vystavené 
objednatelem. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, tj. smluvní 
strany se dohodly, že i vpřípadě zaplacení smluvní pokuty se hradí škoda ve skutečné výši, 
zaplacená smluvní pokuta se však do náhrady škody nepočítá. 

7.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných vtéto smlouvě, je Dodavatel po 
Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

7.3 V případě nesplnění garantované úrovně pozáruční podpory má Objednatel právo požadovat po 
Dodavateli uhrazení slevy 2 ceny ve výši 1500 Kč bez DPH za každý započatý pracovní den 
nesplnění povinnosti Dodavatel s tím, že maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění smlouvy 
nepřekročí 30 % z celkové ceny plnění bez DPH. 

7.4 Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně 
smluvní pokutu ve výši 100.000,-- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

7.5 Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy 2 ceny není dotčen nárok smluvní strany 
na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo poskytnutou slevu z ceny. 

7.6 Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu 
povinnosti splnit své závazky. 

7.7 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody ivpřípadě, že se jedná 
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a t o  vcelém 
rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny nezaniká. 

Strana 5 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

Čl. :; 
Mlčenlivost 

8.1.Smluvní strany se zavazují, že během plnění smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné 
informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat 
mlčenlivost ovšech důvěrných informacích, okterých se dozví od druhé strany vsouvislosti 
splněním smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace 
o jeho  vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou 
obecně známé a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně označeny. 

Čl. 9 
Odpovědnost za škodu 

9.1 Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě vzniku 
škody bude dodavatel povinen nahradit objednateli škodu v plné výši. 

9.2 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat práva duševního vlastnictví použitá při plnění 
povinností dle této smlouvy. Dodavatel tímto poskytuje objednateli záruku za to, že servisované 
zařízení, včetně jeho součástí ani jejich užívání ze strany objednatele neporušuje, ani nebude mít 
za následek jakékoliv porušení práva duševního vlastnictví třetích osob. V případě, že dodavatel 
poruší svůj závazek vyplývající ze záruky uvedené v tomto odstavci, je odpovědný za veškeré 
důsledky z toho plynoucí, zejména je povinen nahradit objednateli veškerou škodu, která tím byla 
objednateli způsobena. 

Čl. 10 
Doba trvání smlouvy 

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy, účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv a uzavírá se na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne 24. 10. 2021. 

10.2 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v případě opakovaného porušování 
povinností dodavatele vyplývajících z této smlouvy, konkrétně čl. 2, není—li ze strany dodavatele 
sjednána náprava ani přes písemné upozornění objednatele a vdodatečně poskytnuté lhůtě 
k nápravě a odstranění vadného stavu. Výpovědní lhůta činí 15 dní s účinností ke dni doručení 
výpovědi 

10.3 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah bud' dohodou obou smluvních stran, nebo 
výpovědí jedné strany sjednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci jejího doručení druhé smluvní straně. 

10.40bjednatel si vyhrazuje právo ukončit servisní činnost kteréhokoliv ze zařízení, uvedených 
vPříloze č. 1, stříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci doručení oznámení o ukončení servisní činnosti dodavateli. 

10.5 V případě ukončení smlouvy výpovědí dle odst. 10.2 je dodavatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

Čl. 11 
Omezení účinnosti smlouvy 

11.1. Tato smlouva se nevztahuje na řešení problémů vzniklých v důsledku: 

a) zásahu vyšší moci, tj. události, které se stane nezávisle na vůli obou smluvních stran např.: 

Strana 6 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

čl. 8 
Mlčenlivost 

8.1.Smluvní strany se zavazují, že během plnění smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné 
informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat 
mlčenlivost ovšech důvěrných informacích, okterých se dozví od druhé strany vsouvislosti 
splněním smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace 
ojeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou 
obecně známé a dále takové informace, které jim budou jako důvěrné výslovně označeny. 

Čl. 9 
Odpovědnost za škodu 

9.1 Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě vzniku 
škody bude dodavatel povinen nahradit objednateli škodu v plné výši. 

9.2 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat práva duševního vlastnictví použitá při plnění 
povinností dle této smlouvy. Dodavatel tímto poskytuje objednateli záruku za to, že servisované 
zařízení, včetně jeho součástí ani jejich užívání ze strany objednatele neporušuje, ani nebude mít 
za následek jakékoliv porušení práva duševního vlastnictví třetích osob. V případě, že dodavatel 
poruší svůj závazek vyplývající ze záruky uvedené v tomto odstavci, je odpovědný za veškeré 
důsledky z toho plynoucí, zejména je povinen nahradit objednateli veškerou škodu, která tím byla 
objednateli způsobena. 

Čl. 10 
Doba trvání smlouvy 

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy, účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv a uzavírá se na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne 24. 10. 2021. 

10.2 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v případě opakovaného porušování 
povinností dodavatele vyplývajících z této smlouvy, konkrétně čl. 2, není-Ii ze strany dodavatele 
sjednána náprava ani přes písemné upozornění objednatele a vdodatečně poskytnuté lhůtě 
k nápravě a odstranění vadného stavu. Výpovědní lhůta činí 15 dní s účinností ke dni doručení 
výpovědi 

10.3 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah buď dohodou obou smluvních stran, nebo 
výpovědí jedné strany sjednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci jejího doručení druhé smluvní straně. 

10.40bjednatel si vyhrazuje právo ukončit servisní činnost kteréhokoliv ze zařízení, uvedených 
vPříIoze č. 1, stříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci doručení oznámení o ukončení servisní činnosti dodavateli. 

10.5 V případě ukončení smlouvy výpovědí dle odst. 10.2 je dodavatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

Čl. 11 
Omezení účinnosti smlouvy 

11.1. Tato smlouva se nevztahuje na řešení problémů vzniklých v důsledku: 

a) zásahu vyšší moci, tj. události, které se stane nezávisle na vůli obou smluvních stran např.: 

Strana 6 (celkem 18) 



C.j.: ČÚZK-179210021 

živelná pohroma, mobilizace apod., 
b) poruchy klimatizace. 

Čl. 12 
Odstoupení od smlouvy 

12.1. Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo 
zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením 
oznámení o odstoupení druhé straně. 

12.2. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok 
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních 
pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel má vpř ípadě  
jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací a výkonů (resp. 
jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončení smlouvy Objednateli poskytl. 

12.3. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informací, 
ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

Čl. 13 
Závěrečná ustanovení 

13.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlášť v ní neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními souvisejícími obecně závaznými 
právními předpisy. 

13.2. Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené 
v zadávací dokumentaci ajejích přílohách i v  případě, že nejsou touto smlouvou výslovně 
uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu, jakož ijednotlivá práva a povinnosti z ní 
vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými 
vrámci  zadávacího řízení zadání veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele předložené vrámci  
tohoto zadávacího řízení. 

13.3. Spory vyplývající ztéto smlouvy nebo vzniklé vsouvislosti sní nebo vzniklé vsouvislosti 
splněním mezi Objednatelem aDodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud 
kdohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. vpřípadě řešení 
sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle 
místa sídla Objednatele. 

13.4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou očíslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

13.5. Tato smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovenív elektronické podobě. 

13.6. Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto smlouvu ani jakákoliv práva či povinnosti 
z ní plynoucí bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

13.8. Poskytovatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle 5 2 písm. e) zákona c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům 

Strana 7 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

živelná pohroma, mobilizace apod., 
b) poruchy klimatizace. 

čl. 12 
Odstoupení od smlouvy 

12.1. Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo 
zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením 
oznámení o odstoupení druhé straně. 

12.2. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok 
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních 
pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel má vpřípadě 
jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací a výkonů (resp. 
jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončení smlouvy Objednateli poskytl. 

12.3. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informací, 
ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

Čl. 13 
Závěrečná ustanovení 

13.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlášť v ní neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními souvisejícími obecně závaznými 
právními předpisy. 

13.2. Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené 
v zadávací dokumentaci ajejích přílohách i v  případě, že nejsou touto smlouvou výslovně 
uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu, jakož ijednotlivá práva a povinnosti z ní 
vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací dokumentaci, všemi podmínkami stanovenými 
vrámci zadávacího řízení zadání veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele předložené vrámci 
tohoto zadávacího řízení. 

13.3. Spory vyplývající ztéto smlouvy nebo vzniklé vsouvislosti sní  nebo vzniklé vsouvislosti 
splněním mezi Objednatelem aDodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud 
kdohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. vpřípadě řešení 
sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle 
místa sídla Objednatele. 

13.4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou očíslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

13.5. Tato smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 

13.6. Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto smlouvu ani jakákoliv práva či povinnosti 
z ní plynoucí bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

13.8. Poskytovatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům 

Strana 7 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 
jejich archivaci. 

V dne 

Za dodavatele : 

Digitálně podepsal 

Datum: 2021 .08. 30 
12: 48: 46 — _ — + — 0 2 I  00' 

Digitálně podepsal 
_ 
Datum: 2021 ..08 31 
07:40: 10 +02' 00' 

Přílohy: 

Příloha č. 1 — Seznam servisovaných zařízení 

Příloha č. 2 — Cenová kalkulace 

Příloha č. 3 — Provozní podmínky 

Příloha č. 4 — Kontaktní osoby 

Strana 8 (celkem 18) 

V Praze dne 

Za objednatele: 

Podepsal Ing Karel Štencel 
I ng  . Karel DN:on on=ěng. Karel Štencel c=CZ, 

o=ČR eský úřad zeměměřický & 
katedrální, ou=100050, v 

S t e  „ c e  | amai|=kareL sten031©cuzkcz 
Datum: 20210906 11:34:16 *02'00' 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda úřadu 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 
jejich archivaci. 

V dne 

Za dodavatele : 

Digitálně podepsal 

Datum: 2021 .08. 30 
12: 48: 46 +02' 00' 

Digitálně podepsal 
_ 
Datum: 2021 .08. 31 
07: 40: 10 +02' 00' 

Přílohy: 

Příloha č. 1 — Seznam servisovaných zařízení 

Příloha č. 2 — Cenová kalkulace 

Příloha č. 3 — Provozní podmínky 

Příloha č. 4 — Kontaktní osoby 

Strana 8 (celkem 18) 

V Praze dne 

Za objednatele: 

Podepsal Ing Karel Šlanopl 
| n g  _ K a  r e l  DN: m=|ng Karel Štenoal c=CZ, 

o=ČR- Český úřad zeměměňcký a 
katastrální ou=100050 v 

Stencel “ „ w u w  

Ing. Karel Štencel 
místopředseda úřadu 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

Příloha č. 1 - Seznam servisovaných zařízení 

Typ UPS: 
Rok pořízení: 2013 
Počet kusů celkem: 115 

UPS EATON 5130i3000-XL2U 

. „ . Adresa místa plnění Počet 
Umlstenl .. 

kusu 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské nám. 1/1 1 

Brno-město 
601 51 Brno 

Katastrální pracoviště Blansko Seifertova 1336/6 1 
67811 Blansko 

Katastrální pracoviště Boskovice Hybešova 1007/5 1 
68011 Boskovice 

Katastrální pracoviště Brno-město Moravské nám. 1/1 2 
Brno-město 
60151 Brno 

Katastrální pracoviště Brno-venkov Úzká 471/6 1 
Trnitá 
65677 Brno 

Katastrální pracoviště Břeclav Sady 28.října 720/16 1 
69002 Břeclav 

Katastrální pracoviště Hodonín Dobrovolského 255/1 1 
69501 Hodonín 

Katastrální pracoviště Hustopeče Nádražní 1169/35 1 
69301 Hustopeče u Brna 

Katastrální pracoviště Kyjov Masarykovo nám. 57/31 1 
69701 Kyjov 

Katastrální pracoviště Mikulov Náměstí 158/1, 1 
692 01 Mikulov 

Katastrální pracoviště Vyškov ||.odboje 401/1 1 
68201 Vyškov 

Katastrální pracoviště Znojmo Pražská 2734/633 1 
66952 Znojmo 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu Pod sídlištěm 1800/9 1 
Kobylisy 
18214 Praha 8 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj Lidická tř. 124/11 1 
České Budějovice 7 
370 86 České Budějovice 

Katastrální pracoviště České Budějovice Lidická tř. 124/11 1 
České Budějovice 7 
37086 České Budějovice 

Katastrální pracoviště Český Krumlov Za Soudem 285 1 
Plešivec 
38111 Český Krumlov 

Katastrální pracoviště Dačice Komenského 39/V 1 
380 01 Dačice 

Strana 9 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Příloha č. 1 - Seznam servisovaných zařízení 

Typ UPS: 
Rok pořízení: 2013 
Počet kusů celkem: 115 

UPS EATON 5130i3000-XL2U 

, „ , Adresa místa plnění Počet Umlstenl „ 
kusu 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské nám. 1/1 1 
Brno-město 
601 51 Brno 

Katastrální pracoviště Blansko Seifertova 1336/6 1 
67811 Blansko 

Katastrální pracoviště Boskovice Hybešova 1007/5 1 
68011 Boskovice 

Katastrální pracoviště Brno-město Moravské nám. 1/1 2 
Brno—město 
60151 Brno 

Katastrální pracoviště Brno-venkov Úzká 471/6 1 
Trnitá 
65677 Brno 

Katastrální pracoviště Břeclav Sady 28.října 720/16 1 
69002 Břeclav 

Katastrální pracoviště Hodonín Dobrovolského 255/1 1 
69501 Hodonín 

Katastrální pracoviště Hustopeče Nádražní 1169/35 1 
69301 Hustopeče u Brna 

Katastrální pracoviště Kyjov Masarykovo nám. 57/31 1 
69701 Kyjov 

Katastrální pracoviště Mikulov Náměstí 158/1, 1 
692 01 Mikulov 

Katastrální pracoviště Vyškov ||.odboje 401/1 1 
68201 Vyškov 

Katastrální pracoviště Znojmo Pražská 2734/633 1 
66952 Znojmo 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu Pod sídlištěm 1800/9 1 
Kobylisy 
18214 Praha 8 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj Lidická tř. 124/11 1 
České Budějovice 7 
370 86 České Budějovice 

Katastrální pracoviště České Budějovice Lidická tř. 124/11 1 
České Budějovice 7 
37086 České Budějovice 

Katastrální pracoviště Český Krumlov Za Soudem 285 1 
Plešivec 
38111 Český Krumlov 

Katastrální pracoviště Dačice Komenského 39/V 1 
380 01 Dačice 

Strana 9 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec Scheinerova 1114 
Jindřichův Hradec || 
37711 Jindřichův Hradec 

Katastrální pracoviště Písek Nádražní 1988 
Budějovické předměstí 
39701 Písek 

Katastrální pracoviště Prachatice Za Baštou 232 
Prachatice II 
38311 Prachatice 

Katastrální pracoviště Strakonice Krále Jiřího z Poděbrad 406 
Strakonice I 
38641 Strakonice 

Katastrální pracoviště Tábor Štítného 2598 
Tábor 
39002 Tábor 

Katastrální pracoviště Třeboň Vrchlického 47 
37901 Třeboň 

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj Sokolovská 875/167 
Rybáře 
360 05 Karlovy Vary 

Katastrální pracoviště Cheb Nová 1452/2 
35002 Cheb 

Katastrální pracoviště Karlovy Vary Sokolovská 875/167 
Rybáře 
36005 Karlovy Vary 

Katastrální pracoviště Sokolov Boženy Němcové 1932 
35601 Sokolov 

Katastrální úřad pro Královéhradecký Collinova 481 
kraj Věkoše 

50003 Hradec Králové 
Katastrální pracoviště Hradec Králové Collinova 481 

Věkoše 
50003 Hradec Králové 

Katastrální pracoviště J íčín Šafaříkova 842 
50601 Jičín 

Katastrální pracoviště Náchod Hrašeho 11 
54701 Náchod 

Katastrální pracoviště Rychnov nad 
Kněžnou 

Zborovská 17 
51601 Rychnov nad Kněžnou 

Katastrální pracovištěTrutnov Horská 822 
54101 Trutnov 

Katastrální úřad pro Liberecký kraj Rumjancevova 149/10 
460 65 Liberec 1 

Katastrální pracoviště Česká Lípa Střelnice 2956 
47005 česká Lípa 

Katastrální pracoviště Frýdlant ul. Míru 163 
46401 Frýdlant 

Katastrální pracoviště Jablonec nad 
Nisou 

Podzimní 3697/26 
46621 Jablonec nad Nisou 

Katastrální pracoviště Liberec Rumjancevova 149/ 10 
46065 Liberec 1 

Strana 10 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec Scheinerova 1114 
Jindřichův Hradec || 
37711 Jindřichův Hradec 

Katastrální pracoviště Písek Nádražní 1988 
Budějovické předměstí 
39701 Písek 

Katastrální pracoviště Prachatice Za Baštou 232 
Prachatice II 
38311 Prachatice 

Katastrální pracoviště Strakonice Krále Jiřího z Poděbrad 406 
Strakonice I 
38641 Strakonice 

Katastrální pracoviště Tábor Štítného 2598 
Tábor 
39002 Tábor 

Katastrální pracoviště Třeboň Vrchlického 47 
37901 Třeboň 

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj Sokolovská 875/167 
Rybáře 
360 05 Karlovy Vary 

Katastrální pracoviště Cheb Nová 1452/2 
35002 Cheb 

Katastrální pracoviště Karlovy Vary Sokolovská 875/ 167 
Rybáře 
36005 Karlovy Vary 

Katastrální pracoviště Sokolov Boženy Němcové 1932 
35601 Sokolov 

Katastrální úřad pro Královéhradecký Collinova 481 
kraj Věkoše 

50003 Hradec Králové 
Katastrální pracoviště Hradec Králové Collinova 481 

Věkoše 
50003 Hradec Králové 

Katastrální pracoviště Jíčín Šafaříkova 842 
50601 Jičín 

Katastrální pracoviště Náchod Hrašeho 11 
54701 Náchod 

Katastrální pracoviště Rychnov nad 
Kněžnou 

Zborovská 17 
51601 Rychnov nad Kněžnou 

Katastrální pracovištěTrutnov Horská 822 
54101 Trutnov 

Katastrální úřad pro Liberecký kraj Rumjancevova 149/10 
460 65 Liberec 1 

Katastrální pracoviště Česká Lípa Střelnice 2956 
47005 česká Lípa 

Katastrální pracoviště Frýdlant ul. Míru 163 
46401 Frýdlant 

Katastrální pracoviště Jablonec nad Podzimní 3697/26 
Nisou 46621 Jablonec nad Nisou 
Katastrální pracoviště Liberec Rumjancevova 149/ 10 

46065 Liberec 1 

Strana 10 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

Katastrální pracoviště Semily Pekárenská 34 
51301 Semily 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský Praskova 194/11 
kraj Město 

746 55 Opava 
Katastrální pracoviště Bruntál Družební 717/2 

Bruntál 
79201 Bruntál 

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek T.G.Masaryka 453 
Frýdek 
73801 Frýdek—Místek 

Katastrální pracoviště Karviná Slámova 183/1 
Fryštát 
73301 Karviná 

Katastrální pracoviště Krnov U Požárníků 37/2 
Pod Bezručovým vrchem 
79401 Krnov 

Katastrální pracoviště Nový Jičín Slovanská 232/5 
74101 Nový Jičín 

Katastrální pracoviště Opava Praskova 194/11 
Město 
74601 Opava 

Katastrální pracoviště Ostrava Vítkovická 3056/2 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Katastrální pracoviště Třinec Oldřichovice 869 
73961 Třinec 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj Jeremenkova 110/15 
Hodolany 
772 11 Olomouc 

Katastrální pracoviště Hranice Čechova 183 
Hranice | — Město 
75301 Hranice 

Katastrální pracoviště Jeseník Husova 10/1 
79001 Jeseník 

Katastrální pracoviště Olomouc Vejdovského 1148/2a 
Hodolany 
77200 Olomouc 

Katastrální pracoviště Prostějov Komenského 82/14 
79601 Prostějov 

Katastrální pracoviště Přerov Husova 2846/2 
Přerov l-Město 
75163 Přerov 

Katastrální pracoviště Šumperk Americká 479/2 
78791 Šumperk 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj Čechovo nábřeží 1791 
Bílé Předměstí 
530 86 Pardubice 

Katastrální pracoviště Chrudim Novoměstská 172 
Chrudim || 
53746 Chrudim 

Strana 11 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Katastrální pracoviště Semily Pekárenská 34 
51301 Semily 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský Praskova 194/11 
kraj Město 

746 55 Opava 
Katastrální pracoviště Bruntál Družební 717/2 

Bruntál 
79201 Bruntál 

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek T.G.Masaryka 453 
Frýdek 
73801 Frýdek—Místek 

Katastrální pracoviště Karviná Slámova 183/1 
Fryštát 
73301 Karviná 

Katastrální pracoviště Krnov U Požárníků 37/ 2 
Pod Bezručovým vrchem 
79401 Krnov 

Katastrální pracoviště Nový Jičín Slovanská 232/5 
74101 Nový Jičín 

Katastrální pracoviště Opava Praskova 194/11 
Město 
74601 Opava 

Katastrální pracoviště Ostrava Vítkovická 3056/2 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Katastrální pracoviště Třinec Oldřichovice 869 
73961 Třinec 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj Jeremenkova 110/15 
Hodolany 
772 11 Olomouc 

Katastrální pracoviště Hranice Čechova 183 
Hranice | — Město 
75301 Hranice 

Katastrální pracoviště Jeseník Husova 10/1 
79001 Jeseník 

Katastrální pracoviště Olomouc Vejdovského 1148/23 
Hodolany 
77200 Olomouc 

Katastrální pracoviště Prostějov Komenského 82/14 
79601 Prostějov 

Katastrální pracoviště Přerov Husova 2846/2 
Přerov I—Město 
75163 Přerov 

Katastrální pracoviště Šumperk Americká 479/2 
78791 Šumperk 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj Čechovo nábřeží 1791 
Bílé Předměstí 
530 86 Pardubice 

Katastrální pracoviště Chrudim Novoměstská 172 
Chrudim II 
53746 Chrudim 

Strana 11 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

Katastrální pracoviště Pardubice Čechovo nábřeží 1791 
Bílé Předměstí 
53086 Pardubice 

Katastrální pracoviště Svitavy Lanškrounská 1900/2a 
Předměstí 
56802 Svitavy 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí Mírové náměstí 1389 
56201 Ústí nad Orlicí 

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj Radobyčická 2465/12 
Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 

Katastrální pracoviště Domažlice Benešova 377 
Týnské předměstí 
34401 Domažlice 

Katastrální pracoviště Klatovy Kollárova 528 
Klatovy 3 
33901 Klatovy 

Katastrální pracoviště Kralovice Masarykovo nám. 1 
Kralovice 
33141 Kralovice 

Katastrální pracoviště Plzeň-jih Radobyčická 2465/12 
Jižní Předměstí 
30100 Plzeň 

Katastrální pracoviště Plzeň-město Radobyčická 2465/12 
Jižní Předměstí 
30100 Plzeň 

Katastrální pracoviště Přeštice Palackého 460 
33401 Přeštice 

Katastrální pracoviště Rokycany Srbova 79 
Střed 
33701 Rokycany 

Katastrální pracoviště Tachov Zámecká 1551 
Tachov 
34711 Tachov 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
182 12 Praha 8 

Mikrofilm - Mladá Boleslav Katastrální úřad pro Středočeský kraj 
oddělení mikrofilmu a skenování 
Bělská 151 
293 01 Mladá Boleslav 

Katastrální pracoviště Benešov Tyršova 1902 
25616 Benešov 

Katastrální pracoviště Beroun Politických vězňů 198/16 
26601 Beroun 

Katastrální pracoviště Kladno Ctiborova 3091 
27201 Kladno 

Katastrální pracoviště Kolín Rorejcova 8 
Kolín IV 
28002 Kolín 

Katastrální pracoviště Kutná Hora Rudní432/4 

Strana 12 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Katastrální pracoviště Pardubice Čechovo nábřeží 1791 
Bílé Předměstí 
53086 Pardubice 

Katastrální pracoviště Svitavy Lanškrounská 1900/2a 
Předměstí 
56802 Svitavy 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí Mírové náměstí 1389 
56201 Ústí nad Orlicí 

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj Radobyčická 2465/12 
Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 

Katastrální pracoviště Domažlice Benešova 377 
Týnské předměstí 
34401 Domažlice 

Katastrální pracoviště Klatovy Kollárova 528 
Klatovy 3 
33901 Klatovy 

Katastrální pracoviště Kralovice Masarykovo nám. 1 
Kralovice 
33141 Kralovice 

Katastrální pracoviště Plzeň-jih Radobyčická 2465/12 
Jižní Předměstí 
30100 Plzeň 

Katastrální pracoviště Plzeň-město Radobyčická 2465/ 12 
Jižní Předměstí 
30100 Plzeň 

Katastrální pracoviště Přeštice Palackého 460 
33401 Přeštice 

Katastrální pracoviště Rokycany Srbova 79 
Střed 
33701 Rokycany 

Katastrální pracoviště Tachov Zámecká 1551 
Tachov 
34711 Tachov 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
182 12 Praha 8 

Mikrofilm - Mladá Boleslav : , v  Katastrálnl urad pro Středočeský kraj 
oddělení mikrofilmu a skenování 
Bělská 151 
293 01 Mladá Boleslav 

Katastrální pracoviště Benešov Tyršova 1902 
25616 Benešov 

Katastrální pracoviště Beroun Politických vězňů 198/16 
26601 Beroun 

Katastrální pracoviště Kladno Ctiborova 3091 
27201 Kladno 

Katastrální pracoviště Kolín Rorejcova 8 
Kolín IV 
28002 Kolín 

Katastrální pracoviště Kutná Hora Rudní 432/4 

Strana 12 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

K.H.—Vnitřní Město 
28434 Kutná Hora 

Katastrální pracoviště Mělník Mladoboleslavská 3671 
27601 Mělník 

Katastrální pracoviště Mladá Boleslav Lukášova 55 
Mladá Boleslav II 
29301 Mladá Boleslav 

Katastrální pracoviště Nymburk Palackého třída 255/54 
28837 Nymburk 

Katastrální pracoviště Praha—východ Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
18212 Praha 8 

Katastrální pracoviště Praha—západ Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
18213 Praha 8 

Katastrální pracoviště Příbram Pod Šachtami 353 
26101 Příbram lV 

Katastrální pracoviště Rakovník Na Sekyře 2123 
Rakovník " 
26901 Rakovník 

Katastrální pracoviště Slaný Netovická 376 
27401 Slaný 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj Krčínova 797/2 
400 07 Ústí nad Labem 

Katastrální pracoviště Chomutov školní 5335 
43011 Chomutov 

Katastrální pracoviště Děčín Tržní 1906/24 
Děčín IV 
40590 Děčín 

Katastrální pracoviště Litoměřice Žitenická 1218/3 
41201 Litoměřice 

Katastrální pracoviště Louny Pod Nemocnicí 2504 
44017 Louny 

Katastrální pracoviště Most Jana Kubelíka 223 
43401 Most 

Katastrální pracoviště Rumburk Vrchlického 282/19 
40801 Rumburk 

Katastrální pracoviště Teplice J.V.Sládka 1151/10 
41501 Teplice 8, P.O.BOX 3 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem Krčínova 797/2 
40007 Ústí nad Labem 

Katastrální pracoviště Žatec Smetanovo nám. 1018 
43801 Žatec 

Katastrální úřad pro Vysočinu Fibichova 4666/6 
586 01 Jihlava 

Katastrální pracoviště Bystřice nad 
Perštejnem 

Masarykovo náměstí 15, 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod Na Písku 1346 
Havlíčkův Brod 
58002 Havlíčkův Brod 

Katastrální pracoviště Jihlava Fibichova 4666/6 

Strana 13 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

K.H.-Vnitřní Město 
28434 Kutná Hora 

Katastrální pracoviště Mělník Mladoboleslavská 3671 
27601 Mělník 

Katastrální pracoviště Mladá Boleslav Lukášova 55 
Mladá Boleslav II 
29301 Mladá Boleslav 

Katastrální pracoviště Nymburk Palackého třída 255/54 
28837 Nymburk 

Katastrální pracoviště Praha-východ Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
18212 Praha 8 

Katastrální pracoviště Praha-západ Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
18213 Praha 8 

Katastrální pracoviště Příbram Pod Šachtami 353 
26101 Příbram IV 

Katastrální pracoviště Rakovník Na Sekyře 2123 
Rakovník II 
26901 Rakovník 

Katastrální pracoviště Slaný Netovická 376 
27401 Slaný 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj Krčínova 797/2 
400 07 Ústí nad Labem 

Katastrální pracoviště Chomutov školní 5335 
43011 Chomutov 

Katastrální pracoviště Děčín Tržní 1906/24 
Děčín lV 
40590 Děčín 

Katastrální pracoviště Litoměřice Žitenická 1218/3 
41201 Litoměřice 

Katastrální pracoviště Louny Pod Nemocnicí 2504 
44017 Louny 

Katastrální pracoviště Most Jana Kubelíka 223 
43401 Most 

Katastrální pracoviště Rumburk Vrchlického 282/19 
40801 Rumburk 

Katastrální pracoviště Teplice .|.V.Sládka 1151/10 
41501 Teplice 8, P.O.BOX 3 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem Krčínova 797/2 
40007 Ústí nad Labem 

Katastrální pracoviště Žatec Smetanovo nám. 1018 
43801 Žatec 

Katastrální úřad pro Vysočinu Fibichova 4666/6 
586 01 Jihlava 

Katastrální pracoviště Bystřice nad 
Perštejnem 

Masarykovo náměstí 15, 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod Na Písku 1346 
Havlíčkův Brod 
58002 Havlíčkův Brod 

Katastrální pracoviště Jihlava Fibichova 4666/6 

Strana 13 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

58601 Jihlava 
Katastrální pracoviště Moravské 
Budějovice 

náměstí ČSA 43 
67602 Moravské Budějovice 

Katastrální pracoviště Pelhřimov U Stínadel 1316 
Pelhřimov 
39333 Pelhřimov 

Katastrální pracoviště Telč Masarykova 330, 
588 56 Telč-Telč—Podolí 

Katastrální pracoviště Třebíč Jungmannova 178/2 
Jejkov 
67401 Třebíč 

Katastrální pracoviště Velké Meziříčí Třebíčská 1540/70 
Velké Meziříčí 
59401 Velké Meziříčí 

Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou Strojírenská 1276/8 
59127 Žďár nad Sázavou 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj třída Tomáše Bati 1565 
760 96 Zlín 

Katastrální pracoviště Holešov nám. Dr. E. Beneše 49 
76901 Holešov 

Katastrální pracoviště Kroměříž Oskol 3183/41 
76701 Kroměříž 

Katastrální pracoviště Uherské Hradiště Svatováclavská 568 
68611 Uherské Hradiště 

Katastrální pracoviště Uherský Brod Svat. Čecha 1365 
68801 Uherský Brod 

Katastrální pracoviště Valašské 
Klobouky 

Československé armády 259 
76601 Valašské Klobouky 

Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí 40.pluku 1351 
75701 Valašské Meziříčí 

Katastrální pracoviště Vsetín Smetanova 810 
75511 Vsetín 

Katastrální pracoviště Zlín třída Tomáše Bati 1565 
76096 Zlín 

Český úřad zeměměřický a katastrální Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
182 12 Praha 8 

Všeobecné podmínky pozáruční podpory 

. Podpora se bude vztahovat na technická zařízení a všechnyjejich dílčí komponenty. 

. Veškeré náklady servisu, včetně nákladů na cestovné na příslušná pracoviště rezortu ČÚZK, 
veškeré použité náhradní díly včetně spotřebního materiálu (včetně akumulátorů do UPS) jsou 
součástí nabídkové ceny dodavatele. Výjimku tvoří pouze náklady na servisní zásahy vyvolané 
neodbornou manipulací pracovníků objednatele se zařízeními a nákladů na zbytečný výjezd. 

. Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instajnmkh bnnlace zařízení a mohou 
probíhat i výměnným způsobem. Závada, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na místě 
možné, bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde kopravě, bude původní komponenta 
po opravě navrácena objednateli. Veškerá manipulace sopravovanou komponentou bude 
protokolárně zaznamenána. Vpřípadě, že oprava vadné komponenty nebude možná, bude 

Strana 14 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

58601 Jihlava 
Katastrální pracoviště Moravské 
Budějovice 

náměstí ČSA 43 
67602 Moravské Budějovice 

Katastrální pracoviště Pelhřimov U Stínadel 1316 
Pelhřimov 
39333 Pelhřimov 

Katastrální pracoviště Telč Masarykova 330, 
588 56 Telč—Telč-Podolí 

Katastrální pracoviště Třebíč Jungmannova 178/2 
Jejkov 
67401 Třebíč 

Katastrální pracoviště Velké Meziříčí Třebíčská 1540/70 
Velké Meziříčí 
59401 Velké Meziříčí 

Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou Strojírenská 1276/8 
59127 Žďár nad Sázavou 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj třída Tomáše Bati 1565 
760 96 Zlín 

Katastrální pracoviště Holešov nám. Dr. E. Beneše 49 
76901 Holešov 

Katastrální pracoviště Kroměříž Oskol 3183/41 
76701 Kroměříž 

Katastrální pracoviště Uherské Hradiště Svatováclavská 568 
68611 Uherské Hradiště 

Katastrální pracoviště Uherský Brod Svat. Čecha 1365 
68801 Uherský Brod 

Katastrální pracoviště Valašské 
Klobouky 

Československé armády 259 
76601 Valašské Klobouky 

Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí 40.p|uku 1351 
75701 Valašské Meziříčí 

Katastrální pracoviště Vsetín Smetanova 810 
75511 Vsetín 

Katastrální pracoviště Zlín třída Tomáše Bati 1565 
76096 Zlín 

Český úřad zeměměřický a katastrální Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
182 12 Praha 8 

Všeobecné podmínky pozáruční podpory 

. Podpora se bude vztahovat na technická zařízení a všechnyjejich dílčí komponenty. 

. Veškeré náklady servisu, včetně nákladů na cestovné na příslušná pracoviště rezortu ČÚZK, 
veškeré použité náhradní díly včetně spotřebního materiálu (včetně akumulátorů do UPS) jsou 
součástí nabídkové ceny dodavatele. Výjimku tvoří pouze náklady na servisní zásahy vyvolané 
neodbornou manipulací pracovníků objednatele se zařízeními a nákladů na zbytečný výjezd. 

. Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instajnmkh bnnlace zařízení a mohou 
probíhat i výměnným způsobem. Závada, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na místě 
možné, bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde kopravě, bude původní komponenta 
po opravě navrácena objednateli. Veškerá manipulace sopravovanou komponentou bude 
protokolárně zaznamenána. Vpřípadě, že oprava vadné komponenty nebude možná, bude 

Strana 14 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

předmětná komponenta nahrazena novou stejných nebo lepších parametrů, na níž bude možno 
provozovat stejný SW jako na původní. 

Hlášení závad bude probíhat na jediné objednávkové místo servisních zásahů pro všechny 
technické komponenty, které bude dostupné přes HTTP(S) Helpdesk objednatele. 

Zahájení servisního zásahu bude provedeno nejpozději do následujícího pracovního dne od 
řádného nahlášení závady a ukončení servisního zásahu a obnovení provozuschopností zařízení 
nejpozději do konce třetího (3) pracovního dne od řádného nahlášení závady. 

Dostupnost servisu bude v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin. 

Komunikace bude probíhat v českém jazyce. 

Strana 15 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

předmětná komponenta nahrazena novou stejných nebo lepších parametrů, na níž bude možno 
provozovat stejný SW jako na původní. 

Hlášení závad bude probíhat na jediné objednávkové místo servisních zásahů pro všechny 
technické komponenty, které bude dostupné přes HTTP(S) Helpdesk objednatele. 

Zahájení servisního zásahu bude provedeno nejpozději do následujícího pracovního dne od 
řádného nahlášení závady a ukončení servisního zásahu a obnovení provozuschopnosti zařízení 
nejpozději do konce třetího (3) pracovního dne od řádného nahlášení závady. 

Dostupnost servisu bude v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin. 

Komunikace bude probíhat v českém jazyce. 

Strana 15 (celkem 18) 



Příloha č. 2 — Cenová kalkulace 

1) Cenová kalkulace dle čl. 2.4 smlouvy 

Č.j.: ČÚZK-179210021 

F 
Předmět plnění 

Cena bez DPH 
celkem za 

všechny kusy 

Cena vč.DPH 
celkem za 

všechny kusy 

Cena bez DPH , 

celkem za 
všechny kusy 

Cena vč. DPI-tal 
celkem za 

všechny kusy 
za čtvrtletí za čtvrtletí za 24 měsíců za 24 měsíců 

& (Kč) (Kč) (Kč) (Kč) 
A. 

Pozáruční podpora UPS 126 787; 153 412,27,— 1 014 296; 1 227 298,16 

1. EATON 5130Í3000—XL2U, 115 

ks 

2. Celková nabídková cena 1 014 296" 1 227 298'16 

Strana 16 (celkem 18) 

Příloha č. 2 - Cenová kalkulace 

1) Cenová kalkulace dle čl. 2.4 smlouvy 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Cena bez DPH Cena vč. DPH * Cena bez DPH Cena vč. DP? 
celkem za celkem za celkem za celkem za 

všechn kus všechn kus všechn kus všechn ku 
Předmět plnění „ v [V „ y ,y yv , y y„ sny 

za ctvrtletl za ctvrtletl za 24 mesucu za 24 meSIcu 
(Kč) (Kč) (Kč) (Kč) 

Pozáruční podpora UPS 126 787; 153 412,27,- 1 014 296,- 1 227 298,16 

1. EATON 5130i3000—XL2U, 115 

ks 

1 014 296; 1 227 298,16 2. Celková nabídková cena 

Strana 16 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-179210021 

Příloha č. 3 : 

Provozní podmínky : 

1. Provozní podmínky pro UPS bez akumulátorů: 

' teplota: 15 — 25"C nepřetržitě, max. 35“C po dobu nejvýše 8 hodin 
' vlhkost: 20 — 70 % 
' max. hodnota vstupního napětí: 400V/ 230V +— 15% 

2. Provozní podmínky akumulátorů: 

' provozní teplota akumulátorů je 20“C, zvýšeníteploty okolí snižuje životnost baterií. 
' déletrvající zvýšení teploty např. o 10"C snižuje životnost o cca 50% 
' překročení mezní teploty 35“C není dovoleno 
' zařízení s akumulátory nesmí být vypnuto na dobu delší 60-ti dní 
' zařízení s akumulátory nesmí být skladováno v teplotě prostředí pod +5“C 
' zařízení s akumulátory musí být provozováno s dostatečným větráním dle ČSN 332610 

Strana 17 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Příloha č. 3 : 

Provozní podmínky : 

1. Provozní podmínky pro UPS bez akumulátorů: 

' teplota: 15 - 25"C nepřetržitě, max. 35“C po dobu nejvýše 8 hodin 
' vlhkost: 20 - 70 % 
' max. hodnota vstupního napětí: 400V / 230V +- 15% 

2. Provozní podmínky akumulátorů: 

' provozní teplota akumulátorů je 20"C, zvýšeníteploty okolí snižuje životnost baterií. 
' déletrvající zvýšení teploty např. o 10“C snižuje životnost o cca 50% 
' překročení mezní teploty 35'C není dovoleno 
' zařízení s akumulátory nesmí být vypnuto na dobu delší 60—ti dní 
' zařízení s akumulátory nesmí být skladováno v teplotě prostředí pod +5“C 
' zařízení s akumulátory musí být provozováno s dostatečným větráním dle ČSN 332610 

Strana 17 (celkem 18) 



Č.j.: ČÚZK-17921/2021 

Příloha č. 4 — Kontaktní osoby 

Kontaktní osoby objednatele a jejich kontakty : 

eskalační 
, „ funkce jméno mobil e-mail 
uroven 

1. 

2. 

Kontaktní osoby dodavatele a jejich kontakty : 

eskalační 
, „ funkce jméno mobil e-mail 
uroven 

1. 

2. 

Strana 18 (celkem 18) 

Č.j.: ČÚZK—179210021 

Příloha č. 4 — Kontaktní osoby 

Kontaktní osoby objednatele a jejich kontakty : 

eskalační 
, „ funkce jméno mobil e-mail 
uroven 

1. 

2. 

2. 

Kontaktní osoby dodavatele a jejich kontakty : 

eskalační 
, „ funkce jméno mobil e-mail 
uroven 

1. 

2. 

Strana 18 (celkem 18) 


		2021-09-07T08:37:35+0200
	Unknown signer c51c36e92c9603d06de7b4b3f185b9c86ee2dafe




